2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» октября 2021 г.
	 № 41

О внесении изменений в постановление администрации                 Беломестненского сельского поселения  от 18.09.2020 № 40                                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории  Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, постановлением администрации Белгородского района от 28.11.2019 № 110 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов и единых стандартизированных требований к предоставлению муниципальных услуг муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», постановлением администрации Белгородского района от 15.09.2021 № 104             «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского  района от 08.09.2020 № 109  «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской области» администрация Беломестненского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» от 18.09.2020             № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 109 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный регламент), дополнить подпунктом 109.3 следующего содержания:
«109.3. При наличии технической возможности результатом предоставления услуги может быть электронный документ, подписанный усиленной квалифицированной электронной подписью в машиночитаемой форме.».
1.2.  Пункт 110 Административного регламента изложить в новой редакции:
«110. Результатом административной процедуры является выдача (направление) заявителю решения о присвоении, изменении                                      или аннулировании адреса объекта адресации либо решения об отказе                         в присвоении, изменении или аннулировании адреса объекта адресации, любым из перечисленных в заявлении способом:
а) при личном обращении в администрацию поселения;
б) посредством почтового отправления;
в) через Единый или Региональный портал в форме электронного документа подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью в машиночитаемой форме (при наличии технической возможности);
г) через МФЦ.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на  заместителя главы администрации Кушнареву К.Н.

Глава администрации
Беломестненского сельского поселения                                В.Г. Масленников

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]